
 

 
37957/A/2017-SOV 
Č.j.: UZSVM/A/21641/2017-SOV 

 
 

Příloha č. 1 k Rámcové dohodě  

o připojení objektů na pult centralizované ochrany 

pro Územní pracoviště Hradec Králové 

 

 
SPECIFIKACE OBJEKTŮ 

VE SPRÁVĚ ÚZEMNÍHO PRACOVIŠTĚ HRADEC KRÁLOVÉ 
 
 
Souhrnný přehled objektů 
 

Poř. č. Objekt Adresa Kontaktní osoby 

1 ÚP Hradec Králové Horova 180, Hradec Králové 

1. Ing. Jan Soudek 
tel.: XXXXXXXXXXXXXX 
mobil: XXXXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 
 
2. Mgr. Zdeněk Douda 
tel.: XXXXXXXXXXXX 
mobil: XXXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXX 
 
3. Vladimíra Máchová 
tel.: XXXXXXXXXXXXX 
mobil: XXXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX 

2 OP Jičín Denisova 1073, Jičín 

1.RNDr. Jiří Janošek 
tel.:XXXXXXXXXXXX 
mobil: XXXXXXXXXXXX 
e-mail:XXXXXXXXXXXXXX 
 
2. Jiří Komárek 
tel.:XXXXXXXXXXX 
mobil: XXXXXXXXXXX 
e-mail:XXXXXXXXXXXXXXXX 

3 OP Svitavy Milady Horákové 6, Svitavy 

1. Ing. Zdeněk Stříteský 
tel.: XXXXXXXXXXX 
mobil: XXXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXX 
 
2. Martin Žitňák 
tel.: XXXXXXXXXX 
mobil: XXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXX 

4 OP Náchod Raisova 2055, Náchod 

1. Bc. Luděk Kolinke 
tel.: XXXXXXXXXXXXX 
mobil: XXXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXX 



 
2. Štefan Bartók 
tel.: XXXXXXXXXXXX 
mobil: XXXXXXXXXXXX 
e-mail:XXXXXXXXXXXXXXX 

5 OP Trutnov Horská 5, Trutnov 

1. Bc. Pavel Bedlivý 
tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
mobil: XXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXX 
 
2. Miroslava Frejvaldová 
tel.: XXXXXXXXXXXX 
mobil: XXXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

6 OP Semily Bítouchovská 1, Semily 

1.Jiří Hlava 
tel.: XXXXXXXXXXXXXXX 
mobil: XXXXXXXXXXXXXXXX 
e-mail:XXXXXXXXXXXXXXXX 
 
2. Ing. Jana Háková 
tel.: XXXXXXXXXXXXXX 
mobil: XXXXXXXXXXXXXX 
e-mail:XXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
3. Miroslav Chlupáč 
tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
mobil: XXXXXXXXXXXXX 
e-mail:XXXXXXXXXXXXXXXXX 

7 
OP Rychnov nad 
Kněžnou 

Jiráskova 1476, Rychnov nad 
Kněžnou 

1. Jana Horáková 
tel.: XXXXXXXXXXXXXXXX 
mobil: XXXXXXXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 
 
2. Tomáš Erben 
mobil: XXXXXXXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 

 
 



 

1. OBJEKT ÚP HRADEC KRÁLOVÉ 
 

A. Objekt určený k poskytování služby a požadovaný rozsah a doba poskytování služby 
 

Č. Objekt Adresa Požadovaná doba střežení 

1 ÚP Hradec Králové 
Horova 180, Hradec 
Králové 

Pracovní dny: 19:00 – 06:00 hod 

Víkendy/ svátky: nepřetržitě 24 hod. 

(19:00 - … - 06:00) 

 

 
B. Specifikace technických podmínek objektu: 

 

POČET ČIDEL 

Výrobce čidel VNITŘNÍ - čidla 

připojená 

kabely 

VNĚJŠÍ - čidla 

připojená 

kabely 

BEZDRÁTOVÁ 
NAPOJENÁ přes 

kabely do ústředny 

39 0 0 39 
Mercury EL 100 

(30), Gigiguard DG 
5 (9) 

 

ÚSTŘEDNA 
Způsob napojení čidel 

Typ Výrobce 

Digiplex 96NE 
Paradox Security 

Systems 
GSM komunikátor, SIM není 

v majetku ÚZSVM 

 
 

C. Heslo objednatele k prokázání oprávněnosti kontaktní osoby dávat pokyny operátorovi 
PCO: 
 
Dohodnuto osobně s kontaktními osobami v den termínu zahájení poskytování služeb. 

 
 

D. Termín zahájení poskytování služeb 
 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby ode dne 12.5.2017. 
 
 

E. Podmínky, za kterých lze vstupovat do objektu 
 

Stanoveno v zásahovém plánu. 

 



 

2. OBJEKT OP JIČÍN 
 

A. Objekt určený k poskytování služby a požadovaný rozsah a doba poskytování služby 
 

Č. Objekt Adresa Požadovaná doba střežení 

2 OP Jičín Denisova 1073, Jičín 

Pracovní dny: 18:00 – 06:00 hod 

Víkendy/ svátky: nepřetržitě 24 hod. 

(18:00 - … - 06:00) 

 

 
B. Specifikace technických podmínek objektu: 

 

POČET ČIDEL 

Výrobce 

čidel VNITŘNÍ - čidla 

připojená kabely 

VNĚJŠÍ - čidla 

připojená kabely 
BEZDRÁTOVÁ 

NAPOJENÁ přes 

kabely do ústředny 

6 0 14 6 Pyronix 

 

ÚSTŘEDNA 
Způsob napojení čidel 

Typ Výrobce 

Digiplex-EVO192 
Paradox Security 

Systems 
pevná telefonní síť 

 
 

C. Heslo objednatele k prokázání oprávněnosti kontaktní osoby dávat pokyny operátorovi 
PCO: 
 
Dohodnuto osobně s kontaktními osobami v den termínu zahájení poskytování služeb. 

 
 

D. Termín zahájení poskytování služeb 
 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby ode dne 12.5.2017. 
 
 

E. Podmínky, za kterých lze vstupovat do objektu 
 

Stanoveno v zásahovém plánu. 



 

 

3. OBJEKT OP SVITAVY 
 

A. Objekt určený k poskytování služby a požadovaný rozsah a doba poskytování služby 
 

Č. Objekt Adresa Požadovaná doba střežení 

3 OP Svitavy 
Milady Horákové 6, 
Svitavy 

Pracovní dny: 18:00 – 06:00 hod 

Víkendy/ svátky: nepřetržitě 24 hod. 

(18:00 - … - 06:00) 

 

 
B. Specifikace technických podmínek objektu: 

 

POČET ČIDEL 

Výrobce 

čidel VNITŘNÍ - čidla 

připojená kabely 

VNĚJŠÍ - čidla 

připojená kabely 
BEZDRÁTOVÁ 

NAPOJENÁ přes 

kabely do ústředny 

15 (2x požár., 4x 
tříšťák, 9x pohyb) 

0 0 15 Aritech 

 

ÚSTŘEDNA 
Způsob napojení čidel 

Typ Výrobce 

ADVISOR CD 150 Aritech pevná telefonní síť 

 
 

C. Heslo objednatele k prokázání oprávněnosti kontaktní osoby dávat pokyny operátorovi 
PCO: 
 
Dohodnuto osobně s kontaktními osobami v den termínu zahájení poskytování služeb 

 
 

D. Termín zahájení poskytování služeb 
 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby ode dne 12. 5. 2017. 
 
 

E. Podmínky, za kterých lze vstupovat do objektu 
 
Stanoveno v zásahovém plánu. 



 

4. OBJEKT OP NÁCHOD 
 

A. Objekt určený k poskytování služby a požadovaný rozsah a doba poskytování služby 
 

Č. Objekt Adresa Požadovaná doba střežení 

4 OP Náchod Raisova 2055, Náchod 

Pracovní dny: 20:00 – 06:00 hod 

Víkendy/ svátky: nepřetržitě 24 hod. 

(18:00 - … - 06:00) 

 

 
B. Specifikace technických podmínek objektu: 

 

POČET ČIDEL 

Výrobce čidel VNITŘNÍ - čidla 

připojená 

kabely 

VNĚJŠÍ - čidla 

připojená 

kabely 

BEZDRÁTOVÁ 

NAPOJENÁ přes 

kabely do 

ústředny 

114 připojených 
kabely 

0 0 114 
Optex CO Ltd. 

Japonsko, 
Holansko, Itálie 

 

ÚSTŘEDNA 
Způsob napojení čidel 

Typ Výrobce 

EZS GALAXY G-144 
Honeywell UK Velká 

Británie 
napojení po GPRS se záložní 
komunikací po JTS-ponechat 

 
 

C. Heslo objednatele k prokázání oprávněnosti kontaktní osoby dávat pokyny operátorovi 
PCO: 
 
Dohodnuto osobně s kontaktními osobami v den termínu zahájení poskytování služeb. 
 

 
D. Termín zahájení poskytování služeb 

 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby ode dne 12.5.2017. 

 
 

E. Podmínky, za kterých lze vstupovat do objektu 
 

Na základě přiděleného osobního kódu a klíče k objektu. 

  



 

5. OBJEKT OP TRUTNOV 
 

A. Objekt určený k poskytování služby a požadovaný rozsah a doba poskytování služby 
 

Č. Objekt Adresa Požadovaná doba střežení 

5 OP Trutnov Horská 5, Trutnov 

Pracovní dny: Po+St 18:00 - 6:30 h 

  Út+Čt 17:30 - 6:30 h 

Pá      17:00 - 6:30 h 

Víkendy/ svátky: nepřetržitě 24 hod. 

(17:00 - … - 06:30) 

 

 
B. Specifikace technických podmínek objektu: 

 

POČET ČIDEL 

Výrobce 

čidel VNITŘNÍ - čidla 

připojená kabely 

VNĚJŠÍ - čidla 

připojená kabely 
BEZDRÁTOVÁ 

NAPOJENÁ přes 

kabely do ústředny 

11 0 0 11 nezjištěno 

 

ÚSTŘEDNA 
Způsob napojení čidel 

Typ Výrobce 

GALAXY 60 Nezjištěno pevná telefonní síť 

 
 

C. Heslo objednatele k prokázání oprávněnosti kontaktní osoby dávat pokyny operátorovi 
PCO: 
 
Dohodnuto osobně s kontaktními osobami v den termínu zahájení poskytování služeb. 

 
 

D. Termín zahájení poskytování služeb 
 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby ode dne 12. 5. 2017. 
 
 

E. Podmínky, za kterých lze vstupovat do objektu 
 

Číselný kód ke vstupu a k opuštění objektu bude předán před termínem zahájení služby. 



6. OBJEKT OP SEMILY 
 

A. Objekt určený k poskytování služby a požadovaný rozsah a doba poskytování služby 
 

Č. Objekt Adresa Požadovaná doba střežení 

6 OP Semily Bítouchovská 1, Semily 

Pracovní dny: 19:00 – 06:00 hod 

Víkendy/ svátky: nepřetržitě 24 hod. 

(19:00 - … - 06:00) 

 

 
B. Specifikace technických podmínek objektu: 

 

POČET ČIDEL 

Výrobce 

čidel VNITŘNÍ - čidla 

připojená kabely 

VNĚJŠÍ - čidla 

připojená kabely 
BEZDRÁTOVÁ 

NAPOJENÁ přes 

kabely do ústředny 

173 0 0 173 nezjištěno 

 

ÚSTŘEDNA 
Způsob napojení čidel 

Typ Výrobce 

Dominus U10.1 Fides pevná telefonní síť 

 
 

C. Heslo objednatele k prokázání oprávněnosti kontaktní osoby dávat pokyny operátorovi 
PCO: 
 
Stanoveno v zásahovém plánu.  

 
 

D. Termín zahájení poskytování služeb 
 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby ode dne 12. 5. 2017. 
 
 

E. Podmínky, za kterých lze vstupovat do objektu 
 
Vstup do objektu mimo provozní dobu je možný pouze s pracovníkem ÚZSVM OP Semily, 
který zajistí odemknutí vstupu a deaktivaci / aktivaci systému PZTS. Do oploceného 
areálu objektu mohou zaměstnanci PCO vykonávající obhlídku budovy vstupovat mimo 
provozní dobu samostatně (PCO předán 1 x klíč od příjezdové brány do areálu objektu). 



7. OBJEKT OP RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
 

A. Objekt určený k poskytování služby a požadovaný rozsah a doba poskytování služby 
 

Č. Objekt Adresa Požadovaná doba střežení 

7 
OP Rychnov nad 
Kněžnou 

Jiráskova 1476, Rychnov 
nad Kněžnou 

Pracovní dny: 18:00-06:00 hod 

Víkendy/ svátky: nepřetržitě 24 hod. 

(18:00 - … - 06:00) 

 

 
B. Specifikace technických podmínek objektu: 

 

POČET ČIDEL 

Výrobce 

čidel VNITŘNÍ - čidla 

připojená kabely 

VNĚJŠÍ - čidla 

připojená kabely 
BEZDRÁTOVÁ 

NAPOJENÁ přes 

kabely do ústředny 

40 0 0 40 
EV 1012 DC 

101 

 

ÚSTŘEDNA 
Způsob napojení čidel 

Typ Výrobce 

Digiplex-EVO192 
Paradox Security 

Systems 
GSM komunikátor, SIM není 

v majetku ÚZSVM 

 
 

C. Heslo objednatele k prokázání oprávněnosti kontaktní osoby dávat pokyny operátorovi 
PCO: 
 
Dohodnuto osobně s kontaktními osobami v den termínu zahájení poskytování služeb. 

 
 

D. Termín zahájení poskytování služeb 
 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby ode dne 12.5.2017. 
 
 

E. Podmínky, za kterých lze vstupovat do objektu 
 

Po podepsání rámcové dohody bude předán kód poskytovateli služeb. 
 

 
 


